
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:257 221 724info@kentlucky.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Raklamační řád
                        
	
                            Jak postupovat při reklamaci
                        
	
                            Vrácení zboží do 14 dnů
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Slovenčina
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: Domácnost Kentlucky]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Polštáře, povlaky	Povlaky na polštáře s větším vzorem
                        

	Povlaky na polštáře UNI
                        

	Polštáře s výplní
                        

	Povlaky na polštáře s dětským vzorem
                        

	Povlaky na polštáře s drobným vzorem
                        

	Polštáře Zvířátka
                        

	Polštářek pro lepší spánek
                        

	Výplně do polštářů, sypky
                        

	Povlaky na polštáře se vzorem
                        

	Povlaky na polštáře s vánočním motivem
                        

	Plátěné tašky
                        



	Kolekce	Mandaly
                        

	Minky
                        

	Maroko
                        

	Vlaštovky
                        

	Fox
                        

	Molly
                        

	Joseph
                        

	Little Dots
                        

	Louka
                        

	Podzim
                        

	Lístečky
                        

	Richard
                        

	Trojúhelníky
                        

	Waves
                        

	Will
                        

	Alex
                        

	Crown
                        

	Harry
                        

	Safari
                        

	Teddy
                        

	Amelia
                        

	Stuart
                        

	Hvězdy
                        

	Chameleoni
                        

	Vafle
                        

	Novorozenecký set z kolekce Amelia
                        

	Modré růže
                        

	Astra
                        

	Chmýří
                        

	UNI
                        

	Vějíř
                        

	Polka dots
                        



	TRIČKA S RETRO POTISKEM	Humorné a výstražné nápisy
                        

	Retro plakáty na tričku
                        

	Bankovky
                        

	Zahraniční motivy
                        

	Ostatní
                        

	Znaky ČSR + ČSSR
                        

	Auto moto
                        



	POLITICI	Ostatní
                        

	Prezidenti
                        



	DÁRKY S VLASTNÍM POTISKEM
	NOVINY ZE DNE NAROZENÍ	Československé noviny
                        

	Britské noviny
                        

	Slovenské noviny
                        



	RETRO DIPLOMY A ČESTNÁ UZNÁNÍ
	KROWKI - RETRO KARAMELY
	DÁRKOVÉ RETRO POUKAZY
	RETRO BOX
	PLACKY	Dřevěné placky
                        

	Retro placky
                        



	DŘEVĚNÉ POHLEDNICE	Města
                        

	Retro motivy
                        

	Ostatní
                        

	Hrady a zámky
                        

	Přání
                        

	Turistické oblasti
                        

	Vánoční pohlednice
                        

	Velikonoční retro pohlednice
                        



	RETRO ZÁŽITKY
	HRNKY	Profesní a hobby hrnky
                        

	Retro hrnky
                                                    	
                                        
                                            Hrnky s bankovkami,                                    
	
                                        
                                            Ostatní hrnky,                                    
	
                                        
                                            Auto moto hrnky                                    


                        



	RETRO DÁRKOVÉ SADY
	PLECHOVÉ CEDULE - ČESKOSLOVENSKO	Ostatní
                        

	Jídlo a pití
                        

	Sport
                        

	Propaganda
                        

	Vojenské
                        

	Reklamní
                        

	Auto moto
                        



	HUMORNÉ A VÝSTRAŽNÉ CEDULKY
	PLECHOVÉ CEDULE - ZAHRANIČÍ	Ostatní
                        

	Cestování
                        

	Reklamní
                        

	Auto moto
                        

	Sport
                        

	Jídlo a pití
                        

	Hudba, film
                        



	Rohože a předložky
	Rohože a rohožky venkovní
	Textilní rohože pro vnitřní použití
	Protiskluzové rohože
	Jednobarevné kusové koberce
	Shaggy kusové koberce (dlouhý vlas)
	Kusové koberce
	Oblíbené kategorie kusových koberců
	Moderní kusové koberce
	Moderní běhouny koberce
	Běhouny
	Běhouny na chodbu
	Běhouny na podlahu
	Běhouny s pevnou délkou
	Protiskluzové běhouny
	Pratelné rohožky
	Klasické (orientální) běhouny koberce
	Jednobarevné běhouny koberce
	Ručně tkané a perské kusové koberce
	Orientální kusové koberce
	Běhouny do kuchyně
	Venkovní kusové koberce (Outdoor)
	Bouclé (bukláky) kusové koberce
	Dětské kusové koberce
	Nášlapy na schody (schodnice)
	Nášlapy tvar půlkruh
	Pratelné běhouny
	Royal pouf (ručně vyráběný sedací vak)
	Sedací vaky
	Copa pouch (bavlněné sedací vaky)
	Koberce pro domácí mazlíčky (zvířata)
	Novinky kusových koberců
	Novinky - Rohože a předložky
	Běhouny - Novinky
	AKCE, VÝHODNÉ SETY
	Nábytek z lamina	Regály / Policové skříně
                        

	Police
                        

	Obývací pokoj
                        

	Věšáky
                        



	Kolekce NÁBYTKOVÝCH SESTAV	Sektorový nábytek SAREL
                        

	Sektorový nábytek WHOMP
                        



	PLECHÁČKY	Znamení zvěrokruhu
                        

	Filmové hlášky
                        

	Retro plecháčky
                        



	Kolekce POSTELÍ
	Nábytek z borovice	DOMEČEK
                        



	Pouf Exo sedáky
	Soupravy
	Pleny
	Košilky a trička
	Osušky, deky
	Dětské postýlky
	Soupravy do postýlky
	Dupačky a polodupačky
	Matrace
	Poporodní stahovací pás
	Koupání
	Kočárky
	Autosedačky
	Zimní zboží
	Polštáře ke kojení
	Rukavičky
	Krmení
	Obalový materiál
	Polštáře a přikrývky
	Hračky na ven
	Hry na profese
	Kočárky pro panenky
	Jezdítka
	Lehátka
	Houpací hračky
	Nočníky a sedátka
	Kolotoče
	Zavinovačky
	Cestovní postýlky
	Péče o dítě
	Kojící podprsenky
	Dětské židličky
	Bezpečnostní potřeby dítěte
	Edukační hračky
	Dětské bryndáčky
	Nosítka, klokánky
	Ohrádky
	Body
	Hračky pro miminka
	Společenské hry
	Chodítka
	Hrací deky a hrazdičky
	Panenky a příslušenství
	Chrastítka
	Poporodní kalhotky
	Kojenecké boty
	Cenově výhodná balení
	Ponožky
	Hračky na zimu
	Overálky
	Jarní/letní zboží
	Podložky
	Dětské šatičky
	Elektrická vozítka
	Plastový nábytek
	Hračky do vody
	Prsní kloboučky
	Tvarovače prsních bradavek
	Kosmetika
	Punčocháčky
	Kalhoty
	Dřevěný nábytek
	Akční sady
	Nábytek - příslušenství
	Kosmetika pro maminky
	Propagační materiály
	Vtipné potisky
	Šidítka
	Šátky a šály
	Knihy
	Tampony do podprsenky
	Ohřívače a sterilizátory kojeneckých lahví
	Dřevěné hračky
	Vše pro spánek
	Nákupní tašky s potiskem
	Pro maminky
	Mantinely do postýlky
	Kreativní hračky
	Elektronika
	Koše na hračky
	Deštníky, plášťěnky
	Interaktivní hračky
	Poporodní polštáře
	Bazarové zboží
	Média datová (CD, DVD)	Datové pásky
                        

	MO disky
                        

	Ultrium, AIT
                        

	CD-R média
                        

	DLT pásky
                        

	DVD
                        

	Blu-Ray
                        



	Datové pásky
	MO disky
	Ultrium, AIT
	CD-R média
	DLT pásky
	DVD
	Blu-Ray
	Média paměťová (USB, SD)	Secure Digital Card (SD)
                        

	Čtečky paměťových karet
                        

	USB flash disk
                        

	SSD Solid State disk
                        

	Pevný disk
                        



	Secure Digital Card (SD)
	Čtečky paměťových karet
	USB flash disk
	SSD Solid State disk
	Pevný disk
	Díly pro servis	Brother
                        

	Canon
                        

	Develop
                        

	Epson
                        

	HP
                        

	IBM
                        

	Konica Minolta
                        

	Kyocera
                        

	Lexmark
                        

	Oce
                        

	OKI
                        

	Ricoh
                        

	Samsung
                        

	Sharp
                        

	Xerox
                        

	Toshiba
                        

	Panasonic
                        



	Brother
	Canon
	Develop
	Epson
	HP
	IBM
	Konica Minolta
	Kyocera
	Lexmark
	Oce
	OKI
	Ricoh
	Samsung
	Sharp
	Xerox
	Toshiba
	Panasonic
	Inkoustové náplně	Cartridge inkoustové
                        

	Matrice
                        



	Cartridge inkoustové
	Refill
	Samostatný inkoust
	Matrice
	Tonerový tisk	Tonery
                        

	Válce
                        

	Stěrky
                        

	Developery
                        

	Zapékací jednotky
                        

	Pásové jednotky
                        

	Odpadní nádobky
                        



	Tonery
	Válce
	Stěrky
	Developery
	Zapékací jednotky
	Pásové jednotky
	Odpadní nádobky
	Barvicí a korekturní pásky	Tiskárny
                        

	Psací stroje
                        

	Pokladny
                        

	Kalkulačky
                        

	Korekturní pásky
                        

	Renovace
                        

	Tiskárny samolepících štítků
                        

	TTR
                        



	Tiskárny	Tiskárny samolepicích štítků
                        

	Inkoustové tiskárny
                        

	Laserové tiskárny
                        

	Faxy
                        

	Mobilní tiskárny
                        

	Speciální tiskárny
                        



	Psací stroje
	Pokladny
	Kalkulačky	Školní a vědecké
                        

	Kapesní
                        

	Stolní
                        

	Stolní s tiskem
                        

	Grafické
                        

	Finanční
                        

	Příslušenství
                        



	Korekturní pásky
	Renovace
	Tiskárny samolepících štítků
	TTR
	Faxové fólie	Fólie
                        



	Fólie
	Papíry a fólie	Xerografický
                        

	Tabelační
                        

	Fólie
                        

	Etikety
                        

	Foto papíry
                        

	Papírové kotoučky (EET)
                        

	Velkoformátová tisková média
                        

	Kreativní tisková média
                        

	Speciální tisková média
                        



	Xerografický
	Tabelační
	Etikety
	Foto papíry
	Papírové kotoučky (EET)
	Vyměnitelné kryty
	Nabíječky pro videokamery
	Nabíječky a adaptéry	Nabíječky a adaptéry
                        

	Nabíječky pro notebooky
                        

	Nabíječky pro mobily
                        

	Bezdrátové nabíjení
                        

	Nabíječky do auta
                        

	Nabíječky pro AKU nářadí
                        

	Nabíjecí jacky
                        

	Nabíječky baterií (AA/AAA/C/D/9V...)
                        

	Nabíječky pro foto/video
                        

	Cestovní adaptéry
                        

	Nabíječky autobaterií
                        

	Nabíječky a kabely pro elektro vozidla
                        

	Napěťové adaptéry a měniče napětí
                        



	Nabíječky pro notebooky
	Nabíječky pro mobily
	Nabíječky do auta
	Nabíječky pro AKU nářadí
	Nabíjecí jacky
	Nabíječky baterií (AA/AAA/C/D/9V...)
	Nabíječky pro fotoaparáty
	Nabíječky autobaterií
	Mobilní tiskárny
	Komponenty	RAM
                        



	RAM
	Šetříme	Měření energie
                        

	Zásuvky s časovačem
                        

	Senzory pohybu
                        



	Měření energie
	Zásuvky s časovačem
	Senzory pohybu
	Vše pro sklad	Obaly na zásilky
                        

	Výplňový materiál
                        

	Lepící pásky
                        

	Nástroje
                        

	Fólie
                        

	Balící papíry a tašky
                        



	Výplňový materiál
	Lepící pásky
	Nástroje
	Balící papíry a tašky
	Nářadí pro děti
	Nože
	Hadice a závlahy
	Postřikovače
	Aku nářadí
	Tlakové myčky, Wapky
	Čerpadla a vodárny
	Vysavače
	Sekačky
	Plotové nůžky a nůžky na trávu
	Hrábě
	Kancelářský nábytek	Křesla
                        



	Křesla
	Obaly na zásilky
	Dekorace
	Nabíječky pro foto/video
	Ochranné pracovní pomůcky	Roušky
                        

	Dezinfekce
                        

	Respirátory
                        

	Chrániče uší
                        

	Péče o roušky
                        

	Antigenní testy
                        

	Trička
                        



	Pláštěnky
	Dětské postýlky a postele
	Trička
	Přenosné solární panely
	Nůžky
	Skleníky
	Outdoor a survival	Vybavení a doplňky
                        

	Vaření
                        

	Nože a multinářadí
                        

	Svícení
                        

	Pily a sekery
                        

	Batohy a tašky
                        

	Nocování
                        

	Solární energie
                        



	Pily a sekery
	Batohy a tašky
	Nocování
	Solární energie
	Vybavení a doplňky
	Vaření
	Nože a multinářadí
	Osvětlení
	Sendvičovače
	Doplňky pro notebook a PC
	ústní hygiena
	Cestovní adaptéry
	Oblečení pro maminky
	Přenosné nabíjecí stanice a panely	Nabíjecí stanice
                        

	Přenosné solární panely
                        



	Boty
	Monitory	Přenosné monitory
                        



	Papíry, fólie a karty	Xerografický
                        

	Tabelační
                        

	Fólie
                        

	Etikety
                        

	Foto papíry
                        

	Papírové kotoučky (EET)
                        

	Velkoformátová tisková média
                        

	Kreativní tisková média
                        

	Speciální tisková média
                        

	Karty
                        



	Kojenecké sukně
	Dílenské vybavení	šroubování a vrtání
                        

	Utahování
                        

	Broušení
                        

	Řezání
                        

	Svícení
                        

	Sestavy a sady
                        

	Akumulátory
                        

	Nabíjení
                        

	Příslušenství
                        

	Spojování
                        

	Auto-moto
                        

	Hoblování
                        

	Multifunkční
                        

	Měření
                        

	Náhradní díly pro nářadí
                        

	Kompresory
                        

	Ohřívače
                        

	Nářadí pro děti
                        

	Nože
                        

	Nůžky
                        

	Stavební rádia
                        



	Pomůcky pro jógu, relaxaci a meditaci	Meditační podložky
                        

	Válce na jógu
                        

	Meditační sedáky
                        

	Kvádry, bolstry na jógu
                        

	Vnitřní výplně meditačních polštářů
                        



	VÝPRODEJ, VÝHODNÉ SETY	AKCE, VÝHODNÉ SETY
                        

	TOTÁLNÍ VÝPRODEJ
                        



	VÁNOCE
	Datová média (CD, DVD)	Datové pásky
                        

	MO disky
                        

	Ultrium, AIT
                        

	CD-R média
                        

	DLT pásky
                        

	DVD
                        

	Blu-Ray
                        



	Paměťová média (USB, HDD, SSD)	Secure Digital Card (SD)
                        

	Čtečky paměťových karet
                        

	USB flash disk
                        

	SSD Solid State disk
                        

	Pevný disk
                        



	Koše a boxy na hračky
	UPS	Online
                        



	Křesla a pohovky
	Suchý bazén
	Dům a domácí potřeby	Bytový textil
                                                    	
                                        
                                            Běhouny - Novinky,                                    
	
                                        
                                            Koberce pro domácí mazlíčky (zvířata),                                    
	
                                        
                                            Novinky - Rohože a předložky,                                    
	
                                        
                                            Novinky kusových koberců,                                    
	
                                        
                                            Nášlapy tvar půlkruh,                                    
	
                                        
                                            Pratelné běhouny,                                    
	
                                        
                                            Nášlapy na schody (schodnice),                                    
	
                                        
                                            Dětské kusové koberce,                                    
	
                                        
                                            Venkovní kusové koberce (Outdoor),                                    
	
                                        
                                            Bouclé (bukláky) kusové koberce,                                    
	
                                        
                                            Běhouny do kuchyně,                                    
	
                                        
                                            Orientální kusové koberce,                                    
	
                                        
                                            Ručně tkané a perské kusové koberce,                                    
	
                                        
                                            Jednobarevné běhouny koberce,                                    
	
                                        
                                            Klasické (orientální) běhouny koberce,                                    
	
                                        
                                            Pratelné rohožky,                                    
	
                                        
                                            Protiskluzové běhouny,                                    
	
                                        
                                            Běhouny s pevnou délkou,                                    
	
                                        
                                            Běhouny na podlahu,                                    
	
                                        
                                            Běhouny na chodbu,                                    
	
                                        
                                            Běhouny,                                    
	
                                        
                                            Moderní běhouny koberce,                                    
	
                                        
                                            Moderní kusové koberce,                                    
	
                                        
                                            Oblíbené kategorie kusových koberců,                                    
	
                                        
                                            Kusové koberce,                                    
	
                                        
                                            Shaggy kusové koberce (dlouhý vlas),                                    
	
                                        
                                            Jednobarevné kusové koberce,                                    
	
                                        
                                            Protiskluzové rohože,                                    
	
                                        
                                            Textilní rohože pro vnitřní použití,                                    
	
                                        
                                            Rohože a rohožky venkovní,                                    
	
                                        
                                            Rohože a předložky,                                    
	
                                        
                                            Kolekce,                                    
	
                                        
                                            Polštáře, povlaky                                    


                        

	Nábytek
                                                    	
                                        
                                            Copa pouch (bavlněné sedací vaky),                                    
	
                                        
                                            Royal pouf (ručně vyráběný sedací vak),                                    
	
                                        
                                            Sedací vaky,                                    
	
                                        
                                            Pouf Exo sedáky,                                    
	
                                        
                                            Novinky V PRODEJI,                                    
	
                                        
                                            Úložné prostory,                                    
	
                                        
                                            Zábrany,                                    
	
                                        
                                            Zvýšená patra,                                    
	
                                        
                                            Patrové postele s přistýlkou,                                    
	
                                        
                                            Patrové postele s rozšířeným spodním lůžkem,                                    
	
                                        
                                            Patrové postele,                                    
	
                                        
                                            IMPORT,                                    
	
                                        
                                            Výprodej SKLADU,                                    
	
                                        
                                            Kolekce POSTELÍ,                                    
	
                                        
                                            Matrace a rošty,                                    
	
                                        
                                            Dětské postele,                                    
	
                                        
                                            Kolekce NÁBYTKOVÝCH SESTAV,                                    
	
                                        
                                            Nábytek z lamina,                                    
	
                                        
                                            Nábytek z borovice,                                    
	
                                        
                                            Úložné prostory,                                    
	
                                        
                                            Zábrany,                                    
	
                                        
                                            Manželské postele,                                    
	
                                        
                                            Zvýšená patra,                                    
	
                                        
                                            Patrové postele s přistýlkou,                                    
	
                                        
                                            Patrové postele s rozšířeným spodním lůžkem,                                    
	
                                        
                                            Patrové postele,                                    
	
                                        
                                            Matrace a rošty,                                    
	
                                        
                                            Jednolůžka,                                    
	
                                        
                                            Dětské postele s přistýlkou,                                    
	
                                        
                                            Kolekce,                                    
	
                                        
                                            Dětské postele,                                    
	
                                        
                                            Nábytek z lamina                                    


                        



	Domácí a osobní spotřebiče	Vysavače
                        



	Dílna a zahrada	Zahrada
                                                    	
                                        
                                            Hadice a závlahy,                                    
	
                                        
                                            Postřikovače,                                    
	
                                        
                                            Tlakové myčky, Wapky,                                    
	
                                        
                                            Plotové nůžky a nůžky na trávu,                                    
	
                                        
                                            Hrábě                                    


                        

	Zahradní technika
                                                    	
                                        
                                            Čerpadla a vodárny,                                    
	
                                        
                                            Sekačky                                    


                        

	Zahradní nábytek
                                                    	
                                        
                                            Zahradní nábytek                                    


                        

	Nářadí
                                                    	
                                        
                                            Aku nářadí                                    


                        



	Kancelář	Kancelářské židle
                        

	Kancelářské doplňky
                        

	Stoly kancelářské
                        



	Retro dárky	PLECHOVÉ CEDULE - ZAHRANIČÍ
                                                    	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Cestování,                                    
	
                                        
                                            Reklamní,                                    
	
                                        
                                            Auto moto,                                    
	
                                        
                                            Jídlo a pití,                                    
	
                                        
                                            Sport,                                    
	
                                        
                                            Hudba, film                                    


                        

	HUMORNÉ A VÝSTRAŽNÉ CEDULKY
                        

	PLECHOVÉ CEDULE - ČESKOSLOVENSKO
                                                    	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Jídlo a pití,                                    
	
                                        
                                            Sport,                                    
	
                                        
                                            Propaganda,                                    
	
                                        
                                            Vojenské,                                    
	
                                        
                                            Reklamní,                                    
	
                                        
                                            Auto moto                                    


                        

	RETRO DÁRKOVÉ SADY
                        

	HRNKY
                                                    	
                                        
                                            Profesní a hobby hrnky,                                    
	
                                        
                                            Retro hrnky                                    


                        

	RETRO ZÁŽITKY
                        

	DŘEVĚNÉ POHLEDNICE
                                                    	
                                        
                                            Města,                                    
	
                                        
                                            Retro motivy,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Hrady a zámky,                                    
	
                                        
                                            Přání,                                    
	
                                        
                                            Turistické oblasti,                                    
	
                                        
                                            Vánoční pohlednice,                                    
	
                                        
                                            Velikonoční retro pohlednice                                    


                        

	PLACKY
                                                    	
                                        
                                            Dřevěné placky,                                    
	
                                        
                                            Retro placky                                    


                        

	RETRO BOX
                        

	DÁRKOVÉ RETRO POUKAZY
                        

	KROWKI - RETRO KARAMELY
                        

	RETRO DIPLOMY A ČESTNÁ UZNÁNÍ
                        

	NOVINY ZE DNE NAROZENÍ
                                                    	
                                        
                                            Československé noviny,                                    
	
                                        
                                            Britské noviny,                                    
	
                                        
                                            Slovenské noviny                                    


                        

	DÁRKY S VLASTNÍM POTISKEM
                        

	POLITICI
                                                    	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Prezidenti                                    


                        

	TRIČKA S RETRO POTISKEM
                                                    	
                                        
                                            Humorné a výstražné nápisy,                                    
	
                                        
                                            Retro plakáty na tričku,                                    
	
                                        
                                            Bankovky,                                    
	
                                        
                                            Zahraniční motivy,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Znaky ČSR + ČSSR,                                    
	
                                        
                                            Auto moto                                    


                        

	TRIČKA S RETRO POTISKEM
                                                    	
                                        
                                            Bankovky,                                    
	
                                        
                                            Zahraniční motivy,                                    
	
                                        
                                            Retro plakáty na tričku,                                    
	
                                        
                                            Znaky ČSR + ČSSR,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Auto moto                                    


                        

	PLECHOVÉ CEDULE - ZAHRANIČÍ
                                                    	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Cestování,                                    
	
                                        
                                            Reklamní,                                    
	
                                        
                                            Auto moto,                                    
	
                                        
                                            Jídlo a pití,                                    
	
                                        
                                            Sport,                                    
	
                                        
                                            Hudba, film                                    


                        

	HUMORNÉ A VÝSTRAŽNÉ CEDULKY
                        

	PLECHOVÉ CEDULE - ČESKOSLOVENSKO
                                                    	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Sport,                                    
	
                                        
                                            Propaganda,                                    
	
                                        
                                            Reklamní,                                    
	
                                        
                                            Auto moto,                                    
	
                                        
                                            Jídlo a pití,                                    
	
                                        
                                            Vojenské                                    


                        

	NÁKUPNÍ TAŠKY S RETRO POTISKEM
                        

	KROWKI - RETRO KARAMELY
                        

	RETRO DÁRKOVÉ SADY
                        

	HRNKY
                                                    	
                                        
                                            Profesní a hobby hrnky,                                    
	
                                        
                                            Retro hrnky                                    


                        

	RETRO ZÁŽITKY
                        

	DŘEVĚNÉ POHLEDNICE
                                                    	
                                        
                                            Města,                                    
	
                                        
                                            Retro motivy,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Hrady a zámky,                                    
	
                                        
                                            Přání,                                    
	
                                        
                                            Turistické oblasti,                                    
	
                                        
                                            Vánoční pohlednice,                                    
	
                                        
                                            Velikonoční retro pohlednice                                    


                        

	PLACKY
                                                    	
                                        
                                            Dřevěné placky,                                    
	
                                        
                                            Retro placky                                    


                        

	DŘEVĚNÉ CEDULE
                        

	RETRO BOX
                        

	DÁRKOVÉ RETRO POUKAZY
                        

	RETRO DIPLOMY A ČESTNÁ UZNÁNÍ
                        

	NOVINY ZE DNE NAROZENÍ
                                                    	
                                        
                                            Československé noviny,                                    
	
                                        
                                            Britské noviny                                    


                        

	DÁRKY S VLASTNÍM POTISKEM
                        

	POLITICI
                                                    	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Prezidenti                                    


                        



	Elektro, HW, paměťová média	Foto papíry
                        

	Papírové kotoučky (EET)
                        

	Etikety
                        

	Tabelační
                        

	Xerografický
                        

	Papíry a fólie
                        

	Média paměťová (USB, SD)
                                                    	
                                        
                                            Fólie,                                    
	
                                        
                                            Faxové fólie,                                    
	
                                        
                                            TTR,                                    
	
                                        
                                            Tiskárny samolepících štítků,                                    
	
                                        
                                            Renovace,                                    
	
                                        
                                            Korekturní pásky,                                    
	
                                        
                                            Kalkulačky,                                    
	
                                        
                                            Pokladny,                                    
	
                                        
                                            Psací stroje,                                    
	
                                        
                                            Tiskárny,                                    
	
                                        
                                            Barvicí a korekturní pásky,                                    
	
                                        
                                            Odpadní nádobky,                                    
	
                                        
                                            Pásové jednotky,                                    
	
                                        
                                            Zapékací jednotky,                                    
	
                                        
                                            Developery,                                    
	
                                        
                                            Stěrky,                                    
	
                                        
                                            Válce,                                    
	
                                        
                                            Tonery,                                    
	
                                        
                                            Tonerový tisk,                                    
	
                                        
                                            Matrice,                                    
	
                                        
                                            Samostatný inkoust,                                    
	
                                        
                                            Refill,                                    
	
                                        
                                            Cartridge inkoustové,                                    
	
                                        
                                            Inkoustové náplně,                                    
	
                                        
                                            Panasonic,                                    
	
                                        
                                            Toshiba,                                    
	
                                        
                                            Xerox,                                    
	
                                        
                                            Sharp,                                    
	
                                        
                                            Samsung,                                    
	
                                        
                                            Ricoh,                                    
	
                                        
                                            OKI,                                    
	
                                        
                                            Oce,                                    
	
                                        
                                            Lexmark,                                    
	
                                        
                                            Kyocera,                                    
	
                                        
                                            Konica Minolta,                                    
	
                                        
                                            IBM,                                    
	
                                        
                                            HP,                                    
	
                                        
                                            Epson,                                    
	
                                        
                                            Develop,                                    
	
                                        
                                            Canon,                                    
	
                                        
                                            Brother,                                    
	
                                        
                                            Díly pro servis,                                    
	
                                        
                                            SSD Solid State disk,                                    
	
                                        
                                            USB flash disk,                                    
	
                                        
                                            Čtečky paměťových karet,                                    
	
                                        
                                            Secure Digital Card (SD),                                    
	
                                        
                                            Blu-Ray,                                    
	
                                        
                                            DVD,                                    
	
                                        
                                            DLT pásky,                                    
	
                                        
                                            CD-R média,                                    
	
                                        
                                            Ultrium, AIT,                                    
	
                                        
                                            MO disky,                                    
	
                                        
                                            Datové pásky,                                    
	
                                        
                                            Média datová (CD, DVD),                                    
	
                                        
                                            Ultrium, AIT,                                    
	
                                        
                                            SSD Solid State disk,                                    
	
                                        
                                            Secure Digital Card (SD),                                    
	
                                        
                                            USB flash disky,                                    
	
                                        
                                            Čtečky paměťových karet                                    


                        



	Jóga, relaxace	Meditační podložky
                        

	Meditační sedáky
                        

	Polohovací kvádry, bolstry
                        

	Polohovací a relaxační válce
                        

	Vnitřní výplně meditačních polštářů
                        

	Polohovací válce
                        

	Bolstry na jógu
                        

	Válce na jógu
                        

	Kvádry, bolstry na jógu
                        



	Hřejivé polštářky	Pohankové polštářky
                        

	Třešňové polštářky
                        

	Špaldové polštářky
                        

	Polštářky pro miminka
                        

	Přírodní výplně
                        



	Příslušenství
	MAGNETKY
	Velkoformátová tisková média
	Kreativní tisková média
	Speciální tisková média
	3D tisk	3D filamenty
                        



	3D filamenty
	Smart home	Zásuvky
                        

	Objímky
                        

	Ovladače
                        

	IP kamery
                        

	Lokátory
                        

	SMART zásuvky
                        

	Bezpečnost
                        

	Plašičky
                        



	Zásuvky
	Objímky
	Ovladače
	IP kamery
	Chůvičky
	Čisticí produkty	Pro plastové povrchy
                        

	Pro skleněné povrchy
                        

	Univerzální
                        

	Speciální
                        

	Pro LCD, plazma TV, NTB
                        

	Pro tablet, smartphone
                        

	UV sterilizátory
                        



	Pro plastové povrchy
	Pro skleněné povrchy
	Univerzální
	Speciální
	Pro LCD, plazma TV, NTB
	Pro tablet, smartphone
	UV sterilizátory
	Kabely, redukce, wifi	Audio / Video
                        

	Nářadí a doplňky
                        

	USB
                        

	Přepěťové ochrany
                        

	Redukce, spojky
                        

	Organizéry kabelů
                        

	Síťové (UTP, FTP, LAN, telefonní)
                        

	Napájecí, prodlužovací (230V)
                        

	Počítačové (ATA, PIN, SATA, ..)
                        



	Audio / Video
	Nářadí a doplňky
	USB
	Přepěťové ochrany
	Redukce, spojky
	Organizéry kabelů
	Síťové (UTP, FTP, LAN, telefonní)
	Napájecí, prodlužovací (230V)
	Počítačové (ATA, PIN, SATA, ..)
	USB produkty	Huby
                        



	Huby
	Brašny, obaly a pouzdra	Box na CD
                        

	Box na DVD
                        

	Obaly na fotoaparáty
                        

	Pouzdra na iPhone, mobil
                        

	Obaly na kameru
                        

	Batohy
                        

	Tašky a brašny
                        

	Obaly a sleevy
                        



	Box na CD
	Box na DVD
	Obaly na fotoaparáty
	Pouzdra na iPhone, mobil
	Obaly na kameru
	Batohy
	Tašky a brašny
	Obaly a sleevy
	Myši, klávesnice a herní z.	Myši
                        

	Joypady
                        

	Volanty
                        

	Klávesnice
                        

	Prezentery
                        

	Přelepky na klávesnice
                        

	Vyměnitelné kryty
                        



	Myši
	Joypady
	Volanty
	Klávesnice
	Prezentery
	Přelepky na klávesnice
	Podložky pod myš	Klasické
                        

	Ostatní (gelové, 3D, atd.)
                        

	Designové
                        

	Herní
                        



	Klasické
	Sexy
	Ostatní (gelové, 3D, atd.)
	Designové
	Herní
	Držáky a podstavce	Držáky mobilů
                        

	Podstavce pod monitor/notebook
                        

	Podstavce pod nohy
                        

	Držáky klávesnice pod stůl
                        

	Výškově stavitelné stoly
                        

	Držáky pod PC
                        

	Stojany na sluchátka
                        

	Držáky TV
                        

	Držáky monitorů
                        



	Držáky mobilů
	Podstavce pod monitor/notebook
	Podstavce pod nohy
	Držáky klávesnice pod stůl
	Výškově stavitelné stoly
	Držáky pod PC
	Stojany na sluchátka
	Držáky TV
	Držáky monitorů
	Multimédia	Sluchátka
                        

	Reproduktory
                        

	Mikrofony
                        

	Web kamery
                        

	Tablety
                        

	Příslušenství
                        

	Projektory
                        



	Sluchátka
	Reproduktory
	Mikrofony
	Web kamery
	Tablety
	Doplňky (notebook, tablet, PC, GSM)	Kryty
                        

	Dokovací stanice, replikátory
                        

	Brašny a obaly
                        

	Předložky před klávesnici
                        

	Ostatní
                        

	Doplňky pro notebook a PC
                        

	Podstavce
                        

	Dotyková pera (stylus)
                        

	Doplňky pro mobilní telefony
                        



	Kryty
	Dokovací stanice, replikátory
	Brašny a obaly
	Předložky před klávesnici
	Ostatní
	Podstavce
	Dotyková pera (stylus)
	Doplňky pro mobilní telefony	Držáky
                        

	Kruhová světla
                        

	Ochranná skla
                        



	Vybavení prodejny, letáky, dárky	Vybavení prodejny
                        

	Propagační předměty
                        



	Vybavení prodejny
	Propagační předměty
	Baterie a nabíječky
	Adaptéry pro notebooky
	Nabíječky a zdroje
	Baterie	Baterie
                        

	Baterie pro notebooky
                        

	Baterie do fotoaparátů
                        

	Baterie-nabíjecí
                        

	Baterie do mobilních telefonů
                        

	Powerbanky
                        

	Baterie do videokamer
                        

	Baterie pro UPS
                        

	Olověné baterie
                        

	Baterie pro AKU nářadí
                        

	Baterie pro ostatní zařízení
                        

	Baterie pro čtečky čárových kódů
                        

	Nabíječky pro videokamery
                        

	Testery
                        

	Adaptéry pro notebooky
                        

	Baterie pro elektrokola
                        

	Baterie LiFePo4
                        



	Baterie pro notebooky
	Baterie do fotoaparátů
	Baterie-nabíjecí
	Baterie do mobilních telefonů
	Powerbanky
	Baterie do videokamer
	Baterie pro UPS
	Olověné baterie
	Baterie pro AKU nářadí
	Baterie pro ostatní zařízení
	Baterie pro čtečky čárových kódů
	Bezdrátové nabíjení
	Síťové adaptéry
	Adaptéry do auta
	Inkoustové tiskárny
	Laserové tiskárny
	Faxy
	Kancelářské potřeby	Bloky, sešity, knihy
                        

	Fólie
                        

	Korekční prostředky
                        

	Psací potřeby
                        

	Lepicí pásky, lepidla
                        

	Archivace
                        

	Sešívačky, děrovače, nůžky
                        

	Papírové hygienické potřeby
                        

	Tabule, doplňky
                        

	Skartace
                        

	Pracovní pomůcky
                        

	Laminace
                        

	Váhy
                        

	Vazače
                        

	Řezačky papíru
                        



	Bloky, sešity, knihy
	Korekční prostředky
	Psací potřeby
	Lepicí pásky, lepidla
	Archivace
	Sešívačky, děrovače, nůžky
	Papírové hygienické potřeby
	Tabule, doplňky
	Skartace
	Pracovní pomůcky
	Laminace
	Váhy
	Vazače
	Řezačky papíru
	Drogerie	Hygienické prostředky
                        

	Zdravotní pomůcky
                        

	Čistící prostředky
                        



	Hygienické prostředky
	Zdravotní pomůcky
	Občerstvení	Kávy
                        

	Ochucovadla
                        

	Čokoláda
                        

	Bonbóny
                        

	Jiné nápoje
                        

	Kávové kapsle
                        



	Kávy
	Ochucovadla
	Čokoláda
	Bonbóny
	Jiné nápoje
	Kávové kapsle
	Hot-Tips	Úklid
                        

	Do kuchyně
                        

	Dárkové balicí potřeby
                        

	Opravy a renovace
                        

	Domácnost
                        



	Úklid
	Do kuchyně
	Na zahradu
	Dárkové balicí potřeby
	Opravy a renovace
	Domácnost
	Razítka	Štítky
                        

	Razítka
                        

	Podušky
                        

	Inkoust
                        

	Ostatní
                        



	Štítky
	Podušky
	Inkoust
	Osvětlení, LED	LED žárovky
                        

	LED svítilny
                        

	LED pásky
                        

	LED vánoční řetěz
                        

	LED čelovky
                        



	LED žárovky
	LED svítilny
	LED pásky
	LED vánoční řetěz
	LED čelovky
	Školní a vědecké
	Kapesní
	Stolní
	Stolní s tiskem
	Grafické
	Finanční
	Síťové prvky (LAN, WIFI)	Aktivní, Wifi
                        

	Kabely (Optika)
                        

	Nářadí a doplňky
                        



	Aktivní, Wifi
	Kabely (Optika)
	Chytrá elektronika	Doplňky
                        



	Doplňky
	Game zóna	Herní křesla
                        

	Herní stoly
                        

	Virtuální realita
                        

	Herní počítače
                        

	Herní merchandise
                        

	Podložky pod křesla
                        



	Herní křesla
	Herní stoly
	Virtuální realita
	Herní počítače
	Herní merchandise
	Podložky pod křesla
	Foto a video	Příslušenství
                        

	Gyroskopické držáky
                        

	Stativy
                        



	Gyroskopické držáky
	Stativy
	Malé domácí spotřebiče	Grily
                        

	Sendvičovače
                        

	Mixéry
                        

	Lampy
                        

	Ústní hygiena
                        

	Odvhlčovače vzduchu
                        



	Konvice
	Grily
	Mixéry
	Lampy
	Ergonomická kancelář	Podstavce a podložky pod nohy
                        

	Bederní a zádové opěrky a podsedáky
                        

	Držáky klávesnic a dokumentů
                        

	Výškově nastavitelné stoly
                        

	Nastavitelné stoly - desky
                        

	Nastavitelné stoly - rámy
                        



	Podstavce a podložky pod nohy
	Bederní a zádové opěrky a podsedáky
	Držáky klávesnic a dokumentů
	Výškově nastavitelné stoly
	Nastavitelné stoly - desky
	Nastavitelné stoly - rámy
	Ochranné pomůcky
	Roušky
	Dezinfekce
	Respirátory
	Chrániče uší
	Péče o roušky
	Antigenní testy
	Vánoční dárky
	Disky	HDD
                        

	NAS
                        

	Příslušenství
                        



	HDD
	NAS
	Paměti RAM
	Pro PC (DIMM)
	Kruhová světla
	Ochranná skla
	Nářadí	šroubování a vrtání
                        

	Utahování
                        

	Broušení
                        

	Řezání
                        

	Svícení
                        

	Sestavy a sady
                        

	Akumulátory
                        

	Nabíjení
                        

	Příslušenství
                        

	Spojování
                        

	Auto-moto
                        

	Hoblování
                        

	Multifunkční
                        

	Měření
                        

	Náhradní díly pro nářadí
                        

	Kompresory
                        

	Ohřívače
                        

	Nářadí pro děti
                        

	Nože
                        

	Nůžky
                        



	šroubování a vrtání
	Utahování
	Broušení
	Řezání
	Svícení
	Sestavy a sady
	Akumulátory
	Nabíjení
	Spojování
	Auto-moto
	Hoblování
	Multifunkční
	Měření
	Náhradní díly pro nářadí
	Kompresory
	Ohřívače
	Zahrada	Sekery
                        

	Lopaty
                        

	Pily
                        

	Nůžky a mačety
                        

	Drobné nářadí
                        

	Hadice a závlahy
                        

	Postřikovače
                        

	Aku nářadí
                        

	Tlakové myčky, Wapky
                        

	Čerpadla a vodárny
                        

	Vysavače
                        

	Sekačky
                        

	Plotové nůžky a nůžky na trávu
                        

	Akumulátory a nabíječky
                        

	Hrábě
                        

	Skleníky
                        

	Příslušenství
                        



	Sekery
	Lopaty
	Pily
	Nůžky a mačety
	Drobné nářadí
	Akumulátory a nabíječky
	Pro děti	Deky do kočáru
                        

	Kojící polštáře
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství ke kojícím polštářům,                                    
	
                                        
                                            Kojící polštáře kompletní,                                    
	
                                        
                                            Náhradní potahy ke kojícím polštářům                                    


                        

	Dárkové sady
                        

	Polohovací válce
                        

	Zavinovačky
                        

	Hnízda pro miminka
                        

	Povlečení do postýlky
                        

	Hnízdečka pro miminka
                        

	Klipy na dudlík, usínáčci
                        

	Do postýlky
                                                    	
                                        
                                            Mantinely do postýlky,                                    
	
                                        
                                            Povlečení do postýlky,                                    
	
                                        
                                            Matrace do postýlky                                    


                        

	Hřejivé polštářky
                                                    	
                                        
                                            Pohankové polštářky,                                    
	
                                        
                                            Třešňové polštářky,                                    
	
                                        
                                            Špaldové polštářky,                                    
	
                                        
                                            Polštářky pro miminka,                                    
	
                                        
                                            Přírodní výplně                                    


                        

	Kojící polštáře Gadeo
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství ke kojícím polštářům Gadeo,                                    
	
                                        
                                            Kojící polštáře Gadeo,                                    
	
                                        
                                            Náhradní potahy ke kojícím polštářům Gadeo                                    


                        

	Deky do kočáru Gadeo
                        

	Mantinely, ohrádky
                        

	Klipy na dudlík
                        

	Fusaky, rukávníky
                        

	Pouzdra, penály
                        

	Podložky do kočáru
                        

	Polohovací válce Gadeo
                        

	Zavinovačky Gadeo
                        

	Sáčky na přezůvky
                        

	Sety do kočáru
                        

	Hračky
                                                    	
                                        
                                            Dřevěné,                                    
	
                                        
                                            Silikonové,                                    
	
                                        
                                            Textilní,                                    
	
                                        
                                            Plastové                                    


                        

	Čtení pro děti
                        



	Sport	Jóga, relaxace
                                                    	
                                        
                                            Meditační sedáky,                                    
	
                                        
                                            Polohovací kvádry, bolstry,                                    
	
                                        
                                            Polohovací a relaxační válce                                    


                        



	Dárky, dekorace	Tašky, plátěnky
                        

	Dekorační polštáře
                                                    	
                                        
                                            Povlaky s větším vzorem,                                    
	
                                        
                                            Povlaky UNI,                                    
	
                                        
                                            Dětské polštáře,                                    
	
                                        
                                            Povlaky s drobným vzorem,                                    
	
                                        
                                            Polštáře Zvířátka,                                    
	
                                        
                                            Výplně do polštářů                                    


                        

	Závěsné dekorace
                        

	Kosmetické taštičky, pouzdra
                        

	Vonné sáčky
                        

	Ptáčci
                        



	Karbonové šperky a doplňky
	Obchodní podmínky
	Kontakty


    	
                
                                            
                            CZK /
                            
                                
                            
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                            	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Čeština
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Slovenčina
                                            
                                        
                                    


                                            


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Polštáře, povlaky 


    
Kolekce 


    
TRIČKA S RETRO POTISKEM 


    
POLITICI 


    
DÁRKY S VLASTNÍM POTISKEM 

NOVINY ZE DNE NAROZENÍ 


    
RETRO DIPLOMY A ČESTNÁ UZNÁNÍ 

KROWKI - RETRO KARAMELY 

DÁRKOVÉ RETRO POUKAZY 

RETRO BOX 

PLACKY 


    
DŘEVĚNÉ POHLEDNICE 


    
RETRO ZÁŽITKY 

HRNKY 


    
RETRO DÁRKOVÉ SADY 

PLECHOVÉ CEDULE - ČESKOSLOVENSKO 


    
HUMORNÉ A VÝSTRAŽNÉ CEDULKY 

PLECHOVÉ CEDULE - ZAHRANIČÍ 


    
Rohože a předložky 

Rohože a rohožky venkovní 

Textilní rohože pro vnitřní použití 

Protiskluzové rohože 

Jednobarevné kusové koberce 

Shaggy kusové koberce (dlouhý vlas) 

Kusové koberce 

Oblíbené kategorie kusových koberců 

Moderní kusové koberce 

Moderní běhouny koberce 

Běhouny 

Běhouny na chodbu 

Běhouny na podlahu 

Běhouny s pevnou délkou 

Protiskluzové běhouny 

Pratelné rohožky 

Klasické (orientální) běhouny koberce 

Jednobarevné běhouny koberce 

Ručně tkané a perské kusové koberce 

Orientální kusové koberce 

Běhouny do kuchyně 

Venkovní kusové koberce (Outdoor) 

Bouclé (bukláky) kusové koberce 

Dětské kusové koberce 

Nášlapy na schody (schodnice) 

Nášlapy tvar půlkruh 

Pratelné běhouny 

Royal pouf (ručně vyráběný sedací vak) 

Sedací vaky 

Copa pouch (bavlněné sedací vaky) 

Koberce pro domácí mazlíčky (zvířata) 

Novinky kusových koberců 

Novinky - Rohože a předložky 

Běhouny - Novinky 

AKCE, VÝHODNÉ SETY 

Nábytek z lamina 


    
Kolekce NÁBYTKOVÝCH SESTAV 


    
PLECHÁČKY 


    
Kolekce POSTELÍ 

Nábytek z borovice 


    
Pouf Exo sedáky 

Soupravy 

Pleny 

Košilky a trička 

Osušky, deky 

Dětské postýlky 

Soupravy do postýlky 

Dupačky a polodupačky 

Matrace 

Poporodní stahovací pás 

Koupání 

Kočárky 

Autosedačky 

Zimní zboží 

Polštáře ke kojení 

Rukavičky 

Krmení 

Obalový materiál 

Polštáře a přikrývky 

Hračky na ven 

Hry na profese 

Kočárky pro panenky 

Jezdítka 

Lehátka 

Houpací hračky 

Nočníky a sedátka 

Kolotoče 

Zavinovačky 

Cestovní postýlky 

Péče o dítě 

Kojící podprsenky 

Dětské židličky 

Bezpečnostní potřeby dítěte 

Edukační hračky 

Dětské bryndáčky 

Nosítka, klokánky 

Ohrádky 

Body 

Hračky pro miminka 

Společenské hry 

Chodítka 

Hrací deky a hrazdičky 

Panenky a příslušenství 

Chrastítka 

Poporodní kalhotky 

Kojenecké boty 

Cenově výhodná balení 

Ponožky 

Hračky na zimu 

Overálky 

Jarní/letní zboží 

Podložky 

Dětské šatičky 

Elektrická vozítka 

Plastový nábytek 

Hračky do vody 

Prsní kloboučky 

Tvarovače prsních bradavek 

Kosmetika 

Punčocháčky 

Kalhoty 

Dřevěný nábytek 

Akční sady 

Nábytek - příslušenství 

Kosmetika pro maminky 

Propagační materiály 

Vtipné potisky 

Šidítka 

Šátky a šály 

Knihy 

Tampony do podprsenky 

Ohřívače a sterilizátory kojeneckých lahví 

Dřevěné hračky 

Vše pro spánek 

Nákupní tašky s potiskem 

Pro maminky 

Mantinely do postýlky 

Kreativní hračky 

Elektronika 

Koše na hračky 

Deštníky, plášťěnky 

Interaktivní hračky 

Poporodní polštáře 

Bazarové zboží 

Média datová (CD, DVD) 


    
Datové pásky 

MO disky 

Ultrium, AIT 

CD-R média 

DLT pásky 

DVD 

Blu-Ray 

Média paměťová (USB, SD) 


    
Secure Digital Card (SD) 

Čtečky paměťových karet 

USB flash disk 

SSD Solid State disk 

Pevný disk 

Díly pro servis 


    
Brother 

Canon 

Develop 

Epson 

HP 

IBM 

Konica Minolta 

Kyocera 

Lexmark 

Oce 

OKI 

Ricoh 

Samsung 

Sharp 

Xerox 

Toshiba 

Panasonic 

Inkoustové náplně 


    
Cartridge inkoustové 

Refill 

Samostatný inkoust 

Matrice 

Tonerový tisk 


    
Tonery 

Válce 

Stěrky 

Developery 

Zapékací jednotky 

Pásové jednotky 

Odpadní nádobky 

Barvicí a korekturní pásky 


    
Tiskárny 


    
Psací stroje 

Pokladny 

Kalkulačky 


    
Korekturní pásky 

Renovace 

Tiskárny samolepících štítků 

TTR 

Faxové fólie 


    
Fólie 

Papíry a fólie 


    
Xerografický 

Tabelační 

Etikety 

Foto papíry 

Papírové kotoučky (EET) 

Vyměnitelné kryty 

Nabíječky pro videokamery 

Nabíječky a adaptéry 


    
Nabíječky pro notebooky 

Nabíječky pro mobily 

Nabíječky do auta 

Nabíječky pro AKU nářadí 

Nabíjecí jacky 

Nabíječky baterií (AA/AAA/C/D/9V...) 

Nabíječky pro fotoaparáty 

Nabíječky autobaterií 

Mobilní tiskárny 

Komponenty 


    
RAM 

Šetříme 


    
Měření energie 

Zásuvky s časovačem 

Senzory pohybu 

Vše pro sklad 


    
Výplňový materiál 

Lepící pásky 

Nástroje 

Balící papíry a tašky 

Nářadí pro děti 

Nože 

Hadice a závlahy 

Postřikovače 

Aku nářadí 

Tlakové myčky, Wapky 

Čerpadla a vodárny 

Vysavače 

Sekačky 

Plotové nůžky a nůžky na trávu 

Hrábě 

Kancelářský nábytek 


    
Křesla 

Obaly na zásilky 

Dekorace 

Nabíječky pro foto/video 

Ochranné pracovní pomůcky 


    
Pláštěnky 

Dětské postýlky a postele 

Trička 

Přenosné solární panely 

Nůžky 

Skleníky 

Outdoor a survival 


    
Pily a sekery 

Batohy a tašky 

Nocování 

Solární energie 

Vybavení a doplňky 

Vaření 

Nože a multinářadí 

Osvětlení 

Sendvičovače 

Doplňky pro notebook a PC 

ústní hygiena 

Cestovní adaptéry 

Oblečení pro maminky 

Přenosné nabíjecí stanice a panely 


    
Boty 

Monitory 


    
Papíry, fólie a karty 


    
Kojenecké sukně 

Dílenské vybavení 


    
Pomůcky pro jógu, relaxaci a meditaci 


    
VÝPRODEJ, VÝHODNÉ SETY 


    
VÁNOCE 

Datová média (CD, DVD) 


    
Paměťová média (USB, HDD, SSD) 


    
Koše a boxy na hračky 

UPS 


    
Křesla a pohovky 

Suchý bazén 

Dům a domácí potřeby 


                    	
                
                    Bytový textil
                                     
                                                            

                    	
                
                    Běhouny - Novinky
                                    
                                                                
	
                
                    Koberce pro domácí mazlíčky (zvířata)
                                    
                                                                
	
                
                    Novinky - Rohože a předložky
                                    
                                                                
	
                
                    Novinky kusových koberců
                                    
                                                                
	
                
                    Nášlapy tvar půlkruh
                                    
                                                                
	
                
                    Pratelné běhouny
                                    
                                                                
	
                
                    Nášlapy na schody (schodnice)
                                    
                                                                
	
                
                    Dětské kusové koberce
                                    
                                                                
	
                
                    Venkovní kusové koberce (Outdoor)
                                    
                                                                
	
                
                    Bouclé (bukláky) kusové koberce
                                    
                                                                
	
                
                    Běhouny do kuchyně
                                    
                                                                
	
                
                    Orientální kusové koberce
                                    
                                                                
	
                
                    Ručně tkané a perské kusové koberce
                                    
                                                                
	
                
                    Jednobarevné běhouny koberce
                                    
                                                                
	
                
                    Klasické (orientální) běhouny koberce
                                    
                                                                
	
                
                    Pratelné rohožky
                                    
                                                                
	
                
                    Protiskluzové běhouny
                                    
                                                                
	
                
                    Běhouny s pevnou délkou
                                    
                                                                
	
                
                    Běhouny na podlahu
                                    
                                                                
	
                
                    Běhouny na chodbu
                                    
                                                                
	
                
                    Běhouny
                                    
                                                                
	
                
                    Moderní běhouny koberce
                                    
                                                                
	
                
                    Moderní kusové koberce
                                    
                                                                
	
                
                    Oblíbené kategorie kusových koberců
                                    
                                                                
	
                
                    Kusové koberce
                                    
                                                                
	
                
                    Shaggy kusové koberce (dlouhý vlas)
                                    
                                                                
	
                
                    Jednobarevné kusové koberce
                                    
                                                                
	
                
                    Protiskluzové rohože
                                    
                                                                
	
                
                    Textilní rohože pro vnitřní použití
                                    
                                                                
	
                
                    Rohože a rohožky venkovní
                                    
                                                                
	
                
                    Rohože a předložky
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Polštáře, povlaky
                                     
                                                            

    
                                                


    
                                                
	
                
                    Nábytek
                                     
                                                            

                    	
                
                    Copa pouch (bavlněné sedací vaky)
                                    
                                                                
	
                
                    Royal pouf (ručně vyráběný sedací vak)
                                    
                                                                
	
                
                    Sedací vaky
                                    
                                                                
	
                
                    Pouf Exo sedáky
                                    
                                                                
	
                
                    Novinky V PRODEJI
                                    
                                                                
	
                
                    Úložné prostory
                                    
                                                                
	
                
                    Zábrany
                                    
                                                                
	
                
                    Zvýšená patra
                                    
                                                                
	
                
                    Patrové postele s přistýlkou
                                    
                                                                
	
                
                    Patrové postele s rozšířeným spodním lůžkem
                                    
                                                                
	
                
                    Patrové postele
                                    
                                                                
	
                
                    IMPORT
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Výprodej SKLADU
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Kolekce POSTELÍ
                                    
                                                                
	
                
                    Matrace a rošty
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Dětské postele
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce NÁBYTKOVÝCH SESTAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Nábytek z lamina
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Nábytek z borovice
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Úložné prostory
                                    
                                                                
	
                
                    Zábrany
                                    
                                                                
	
                
                    Manželské postele
                                    
                                                                
	
                
                    Zvýšená patra
                                    
                                                                
	
                
                    Patrové postele s přistýlkou
                                    
                                                                
	
                
                    Patrové postele s rozšířeným spodním lůžkem
                                    
                                                                
	
                
                    Patrové postele
                                    
                                                                
	
                
                    Matrace a rošty
                                    
                                                                
	
                
                    Jednolůžka
                                    
                                                                
	
                
                    Dětské postele s přistýlkou
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Dětské postele
                                    
                                                                
	
                
                    Nábytek z lamina
                                     
                                                            

    
                                                


    
                                                


    
Domácí a osobní spotřebiče 


                    	
                
                    Vysavače
                                    
                                                                


    
Dílna a zahrada 


                    	
                
                    Zahrada
                                     
                                                            

                    	
                
                    Hadice a závlahy
                                    
                                                                
	
                
                    Postřikovače
                                    
                                                                
	
                
                    Tlakové myčky, Wapky
                                    
                                                                
	
                
                    Plotové nůžky a nůžky na trávu
                                    
                                                                
	
                
                    Hrábě
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Zahradní technika
                                     
                                                            

                    	
                
                    Čerpadla a vodárny
                                    
                                                                
	
                
                    Sekačky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Zahradní nábytek
                                     
                                                            

                    	
                
                    Zahradní nábytek
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Nářadí
                                     
                                                            

                    	
                
                    Aku nářadí
                                    
                                                                


    
                                                


    
Kancelář 


                    	
                
                    Kancelářské židle
                                    
                                                                
	
                
                    Kancelářské doplňky
                                    
                                                                
	
                
                    Stoly kancelářské
                                    
                                                                


    
Retro dárky 


                    	
                
                    PLECHOVÉ CEDULE - ZAHRANIČÍ
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    HUMORNÉ A VÝSTRAŽNÉ CEDULKY
                                    
                                                                
	
                
                    PLECHOVÉ CEDULE - ČESKOSLOVENSKO
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    RETRO DÁRKOVÉ SADY
                                    
                                                                
	
                
                    HRNKY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    RETRO ZÁŽITKY
                                    
                                                                
	
                
                    DŘEVĚNÉ POHLEDNICE
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PLACKY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    RETRO BOX
                                    
                                                                
	
                
                    DÁRKOVÉ RETRO POUKAZY
                                    
                                                                
	
                
                    KROWKI - RETRO KARAMELY
                                    
                                                                
	
                
                    RETRO DIPLOMY A ČESTNÁ UZNÁNÍ
                                    
                                                                
	
                
                    NOVINY ZE DNE NAROZENÍ
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    DÁRKY S VLASTNÍM POTISKEM
                                    
                                                                
	
                
                    POLITICI
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    TRIČKA S RETRO POTISKEM
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    TRIČKA S RETRO POTISKEM
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PLECHOVÉ CEDULE - ZAHRANIČÍ
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    HUMORNÉ A VÝSTRAŽNÉ CEDULKY
                                    
                                                                
	
                
                    PLECHOVÉ CEDULE - ČESKOSLOVENSKO
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    NÁKUPNÍ TAŠKY S RETRO POTISKEM
                                    
                                                                
	
                
                    KROWKI - RETRO KARAMELY
                                    
                                                                
	
                
                    RETRO DÁRKOVÉ SADY
                                    
                                                                
	
                
                    HRNKY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    RETRO ZÁŽITKY
                                    
                                                                
	
                
                    DŘEVĚNÉ POHLEDNICE
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PLACKY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    DŘEVĚNÉ CEDULE
                                    
                                                                
	
                
                    RETRO BOX
                                    
                                                                
	
                
                    DÁRKOVÉ RETRO POUKAZY
                                    
                                                                
	
                
                    RETRO DIPLOMY A ČESTNÁ UZNÁNÍ
                                    
                                                                
	
                
                    NOVINY ZE DNE NAROZENÍ
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    DÁRKY S VLASTNÍM POTISKEM
                                    
                                                                
	
                
                    POLITICI
                                     
                                                            

    
                                                


    
Elektro, HW, paměťová média 


                    	
                
                    Foto papíry
                                    
                                                                
	
                
                    Papírové kotoučky (EET)
                                    
                                                                
	
                
                    Etikety
                                    
                                                                
	
                
                    Tabelační
                                    
                                                                
	
                
                    Xerografický
                                    
                                                                
	
                
                    Papíry a fólie
                                    
                                                                
	
                
                    Média paměťová (USB, SD)
                                     
                                                            

    
                                                


    
Jóga, relaxace 


    
Hřejivé polštářky 


    
Příslušenství 

MAGNETKY 

Velkoformátová tisková média 

Kreativní tisková média 

Speciální tisková média 

3D tisk 


    
3D filamenty 

Smart home 


    
Zásuvky 

Objímky 

Ovladače 

IP kamery 

Chůvičky 

Čisticí produkty 


    
Pro plastové povrchy 

Pro skleněné povrchy 

Univerzální 

Speciální 

Pro LCD, plazma TV, NTB 

Pro tablet, smartphone 

UV sterilizátory 

Kabely, redukce, wifi 


    
Audio / Video 

Nářadí a doplňky 

USB 

Přepěťové ochrany 

Redukce, spojky 

Organizéry kabelů 

Síťové (UTP, FTP, LAN, telefonní) 

Napájecí, prodlužovací (230V) 

Počítačové (ATA, PIN, SATA, ..) 

USB produkty 


    
Huby 

Brašny, obaly a pouzdra 


    
Box na CD 

Box na DVD 

Obaly na fotoaparáty 

Pouzdra na iPhone, mobil 

Obaly na kameru 

Batohy 

Tašky a brašny 

Obaly a sleevy 

Myši, klávesnice a herní z. 


    
Myši 

Joypady 

Volanty 

Klávesnice 

Prezentery 

Přelepky na klávesnice 

Podložky pod myš 


    
Klasické 

Sexy 

Ostatní (gelové, 3D, atd.) 

Designové 

Herní 

Držáky a podstavce 


    
Držáky mobilů 

Podstavce pod monitor/notebook 

Podstavce pod nohy 

Držáky klávesnice pod stůl 

Výškově stavitelné stoly 

Držáky pod PC 

Stojany na sluchátka 

Držáky TV 

Držáky monitorů 

Multimédia 


    
Sluchátka 

Reproduktory 

Mikrofony 

Web kamery 

Tablety 

Doplňky (notebook, tablet, PC, GSM) 


    
Kryty 

Dokovací stanice, replikátory 

Brašny a obaly 

Předložky před klávesnici 

Ostatní 

Podstavce 

Dotyková pera (stylus) 

Doplňky pro mobilní telefony 


    
Vybavení prodejny, letáky, dárky 


    
Vybavení prodejny 

Propagační předměty 

Baterie a nabíječky 

Adaptéry pro notebooky 

Nabíječky a zdroje 

Baterie 


    
Baterie pro notebooky 

Baterie do fotoaparátů 

Baterie-nabíjecí 

Baterie do mobilních telefonů 

Powerbanky 

Baterie do videokamer 

Baterie pro UPS 

Olověné baterie 

Baterie pro AKU nářadí 

Baterie pro ostatní zařízení 

Baterie pro čtečky čárových kódů 

Bezdrátové nabíjení 

Síťové adaptéry 

Adaptéry do auta 

Inkoustové tiskárny 

Laserové tiskárny 

Faxy 

Kancelářské potřeby 


    
Bloky, sešity, knihy 

Korekční prostředky 

Psací potřeby 

Lepicí pásky, lepidla 

Archivace 

Sešívačky, děrovače, nůžky 

Papírové hygienické potřeby 

Tabule, doplňky 

Skartace 

Pracovní pomůcky 

Laminace 

Váhy 

Vazače 

Řezačky papíru 

Drogerie 


    
Hygienické prostředky 

Zdravotní pomůcky 

Občerstvení 


    
Kávy 

Ochucovadla 

Čokoláda 

Bonbóny 

Jiné nápoje 

Kávové kapsle 

Hot-Tips 


    
Úklid 

Do kuchyně 

Na zahradu 

Dárkové balicí potřeby 

Opravy a renovace 

Domácnost 

Razítka 


    
Štítky 

Podušky 

Inkoust 

Osvětlení, LED 


    
LED žárovky 

LED svítilny 

LED pásky 

LED vánoční řetěz 

LED čelovky 

Školní a vědecké 

Kapesní 

Stolní 

Stolní s tiskem 

Grafické 

Finanční 

Síťové prvky (LAN, WIFI) 


    
Aktivní, Wifi 

Kabely (Optika) 

Chytrá elektronika 


    
Doplňky 

Game zóna 


    
Herní křesla 

Herní stoly 

Virtuální realita 

Herní počítače 

Herní merchandise 

Podložky pod křesla 

Foto a video 


    
Gyroskopické držáky 

Stativy 

Malé domácí spotřebiče 


    
Konvice 

Grily 

Mixéry 

Lampy 

Ergonomická kancelář 


    
Podstavce a podložky pod nohy 

Bederní a zádové opěrky a podsedáky 

Držáky klávesnic a dokumentů 

Výškově nastavitelné stoly 

Nastavitelné stoly - desky 

Nastavitelné stoly - rámy 

Ochranné pomůcky 

Roušky 

Dezinfekce 

Respirátory 

Chrániče uší 

Péče o roušky 

Antigenní testy 

Vánoční dárky 

Disky 


    
HDD 

NAS 

Paměti RAM 

Pro PC (DIMM) 

Kruhová světla 

Ochranná skla 

Nářadí 


    
šroubování a vrtání 

Utahování 

Broušení 

Řezání 

Svícení 

Sestavy a sady 

Akumulátory 

Nabíjení 

Spojování 

Auto-moto 

Hoblování 

Multifunkční 

Měření 

Náhradní díly pro nářadí 

Kompresory 

Ohřívače 

Zahrada 


    
Sekery 

Lopaty 

Pily 

Nůžky a mačety 

Drobné nářadí 

Akumulátory a nabíječky 

Pro děti 


    
Sport 


                    	
                
                    Jóga, relaxace
                                     
                                                            

    
                                                


    
Dárky, dekorace 


    
Karbonové šperky a doplňky 

        



                                                                                                                                        Dotazník


            Jak jste se o nás dozvěděli?

            	
                                                    Reklama na Google
                                                
                            

                            (9%)
                        

                    
	
                                                    Reklama na Facebooku
                                                
                            

                            (9%)
                        

                    
	
                                                    Reklama na Instagramu
                                                
                            

                            (9%)
                        

                    
	
                                                    Doporučením od známého
                                                
                            

                            (0%)
                        

                    
	
                                                    Ve srovnávači Heuréka.cz
                                                
                            

                            (28%)
                        

                    
	
                                                    Ve srovnávači Zboží.cz
                                                
                            

                            (27%)
                        

                    
	
                                                    Vlastním vyhladáváním
                                                
                            

                            (18%)
                        

                    


                        Počet hlasů: 11
            

                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    






                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Domácnost Kentlucky]


            
                
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    info@kentlucky.cz
                                            
                
	
                    
                        257 221 724
                    
                



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Raklamační řád
	Jak postupovat při reklamaci
	Vrácení zboží do 14 dnů



                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Domácnost Kentlucky




        

    
                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: CK KENTLUCKY]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Domácnost Kentlucky. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            








        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    